ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34538012 KRYTECH ARM 538 60CM -48- 4,838.4033.600005 240 20.1600040.00%

Despacho : 447994 Cant: 5 -

73495522511517
16/12/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 4,838.40
I.V.A.INSCRIP.  % 1,016.06

TOTAL 6,114.67

21682000 CAE

DOLARES  SEIS MIL CIENTO CATORCE CON 67/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

260.21

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1.64 924 0.09 4.56

902 1.75 84.67 901 3.50 169.34

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.